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EDITAL DE NOTIFICACAD

A SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuigbes constitucionais e legais que lhe conferem o art. 71,
incise IV da Constituicao Estadual de Mato Grosso,

Considerando o disposto no artigo 121, § 12, inciso IV da Lei Complementar n? 38 de 21 de novembro de 1995 e §§ 92 & 10 do
Art. 42 do Decreto n® 1986/13;

Considerando a devolugdo do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos assinalando a inexisténcia do
endereco efou que o destinatario nao reside no endereco declinado pelo remetente, ou considerando que o Autuado reside em
lugar incerto & nao sabido.

MOTIFICA:

0= Autuados, pessoas fisicas ou juridicas, abaixo relacionados sobre aDECISAD ADMINISTRATIVA , podendo apresentar:
RECURSO ADMINISTRATIVG: efetuar o PAGAMENTO DA MULTA COM DESCONTO DE 30% (trinta por cento), e, ou, tomar
CONHECIMENTO, no prazo de 20 (vinte) dias, a contar do guinto dia 0til da data da publicacdo deste Edital, na farma do artigo
125 da Lei Complementar n® 232 de 21/12/2005, alterada pela Lei Complementar n? 328 de 27/08/2008 & §5 92 & 10 do ArL. 42
do Decreto n.2 1986/13.

Cuiaba/MT, 08 de junho de 2021.
Mauren Lazzarethi

Secrataria de Estado de Meio Ambiente

CPF/ CNP)
AUTUADO pROCESSe  AUTO  DE DECISAO

DO AUTUADO INFRACAD ADMINISTRATIVA
MARCELO AUGUSTO PASSARINI 655.701.701-20  37286/2020 20033008 5245/SGPA/SEMA/2020

. 24.772.147/0001-
MUNICIPIO DE JANGADA, 88 ! 6541/2018 1708BBE 522/5GPAJSEMAS2021

MATHEUS BEZERRA DA SILVA 064.133.021-94 353972017 151723 496/5GPAJSEMAS2021

INDUSTRIA E COM. DE MADEIRAS CRISTALINA LTDA - 10.749.178/0001-
/ 541392/2017 07760 423/5GPAJSEMAS2021

EPP 93
CARLINHOS RUTILLI NICOLLI 568.791.721-72 529085/2017 17075E 454/5GPAJSEMAS2021
IDEVALDO TIDO 411.397.041-68 105376/2017 109810 393/5GPAJSEMAS2021

AGROINDUSTRIAL ERIANORTE LTDA 2:.12?_354!0001- 213682017 0293D 558/5GPA/SEMAS2021

ANTONIO MARCOS SANTOS SILVA 010.569.241-79 605481/2017 167267 540/5GPASEMAS2020

T.W.M. DE OLIVEIRA 22.235.Bl4ﬂ]ﬂﬂl- 265927/2017 0032-B 588/5GPAJSEMAS2021

JOSE ROBERTO MEDEIROS 513.535.716-33 256881/2017 0495D 573/5GPAJSEMAS2021



MARCOS AQUING DO ESPIRITO SANTO

MORTAO INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS
SERRADAS E BENEFICIADAS LTDA EPP

LEONARDO MONTIEL

MOACIR CANDIDO FERREIRA

L & 5 TRANSPORTADORA LTDA - ME

BOAVENTURA ROBERTO DA SILVA OLIVEIRA

VISTA ALEGRE COMERCIO E BENEFICIAMENTO DE
MADEIRA LTDA - ME

MADEIREIRA ALVORADA BRASILIA LTDR

LAURIANG OILSON DAS NEVES

FABIO FERNANDES

AGROPECUARIA TAYFA EIRELI

G. R MARTINS

MADEIREIRA PONTEIO LTDA - EPP

ELIZABETE APARECIDA SALVADOR DE CAMPOS

MOMNTE ALEGRE MADEIRAS LTDA - EPP

MARIA CONCEICAD SANTOS DE SOUZA SANTANA

ODENMILTOMN DE QUEIROZ PINHEIRO

FAGNER PEREIRA DE ALMEIDA

WILS0OMN WESE

JOSE MARCIO DE MEMEZES

RODRIGO CARBOLIM DO NASCIMENTO

022.043.291-00

13.052.805/0001-
20

872.424.351-53

345.170.061-
15

09.619.523/0001-
a5

229.743.424-34

09.345.124/0001-
a3

02.076.963/0001-
0z

030.517.6891-19

945.602.931-04

11.108.375/0001-
96

17.597.4959/0001/69

20.940.911/0001-
06

014.505.369-36

11.5159.415/0001-
92

286.249.631-68

885.284.721-91

014.227.631-61

307.410.410-49

743.554.148-68

884.755.811-53

266840/2017 162468

266229/2017 0029-B

183188/2017 123194

598970/2017 151725

191425/2017 0415D

347711/2017 108016

191714/2017 0416D

515239/2017 0779D

508741/2017 151812

510847/2017 162575

192787/2017 0407D

198118/2017 O358D

267033/2017 04930

233776/2017 0428D

243226/2017 04570

2517702017 141483

379826/2016 151954

62472018

136942

254212018 0943D

106012/2009 117953

682081/2017 164762

528/5GPAJSEMAS2021

569/5GPASEMAS2021

578/5GPAJSEMAS2021

529/S0PASEMA/202]

519/5GPAJSEMAS2021

544/5GPASEMAS2021

375/5GPAJSEMAS2021

456/5GPASEMAS2021

518/SGPASEMA/Z202]

450/5GPAJSEMAS2021

565/5GPASEMAS2021

567/SOPASEMASZ202]

572/5GPAJSEMAS2021

497 /5GPAJSEMAS2021

574/SGPASEMASZ202]1

493/5GPASEMAS2021

4859/5GPASEMA/2020

5727/5GPASEMA/2020

2613/5GPASEMAS2019

3744/SGPAJSEMA/2020

T11/5GPAJSEMAS2021



PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRD 03.503.612.0001-95 62361/2020 20113008 7T26//SCPASSEMA2021

22.722.311/0001-

MRYW PRIME PROJETO MT K INCORPORACOES SPE LTDA 05 121051/2020 20013022 7T24/5GPASEMAS2021
HEWVERTON CASTRO DE MORAES 032.178.081-77 G679538/2017 167286 673/5GPASEMAS2021
ELSOMN RONDON COELHO 953.624.441-15 679152/2017 167290 266/5GPAJSEMAS2021
GILSON CARLOS DA SILVA 886.539.0001-87  &79073/2017 167287 B71/5GPASEMAS2021
BRUNO CEZAR MARQUES DA SILVA 021.182/521-29 332862/2016 133785 5605/5GPASEMA/2020
WAMDERLE! ALVES DA SIQUEIRA 983.230.831-34 267159/2016 152360 5597/5GPA/SEMA/2020
ROBERTO ALTEMBURGER 626.989.511-72 290615/2012 130894 5559/5GPA/SEMA/2020
DOUGLAS ALVES MARTINS 030.378.381-83 5463/2020 166955 5463/5GPAJSEMA/2020
EUGENIO CARLOS QUEIROZ 928.432.988-49 99383/2017 108060 663/5GPA/SEMAS2021
ROBS0OM CLEBER DO CARMO GOUVELA 495.632.111-20 553976/2019 124304 427/5GPAJSEMAS2021
LAURD SEVERING DALLA COSTA 034.131.879-53 131215/2017 17023E 520/5GPAJSEMAS2021

LATICINIOS COMODORO 33'454'1241@001- 96560/2015 2927 T80/5GPAJSEMAS2021

AMARILDO JOSE DOS SANTOS 870.734.631-04 174962/2017 133460 664/5GPASEMASZ021

81.875.916/0001-

INDUSTRIA DE CARROCERIAS MM LTDA ME 97 180608/2017 04010 524/5GPAJSEMAS2021
JOSE RODRIGUES CHAVES 352.442.321-34 183005/2017 108030 666/5GPAJSEMAS2021
JESUEL TRESSOLDI 024.711.251-82 356656/2020 201631806 337/5GPASEMA/2021
AMTOMNIO BORGES DE MEDEIROS 110.757.161-87 361425/2020 200431842 335/5GPASEMA/2021

ZOOFORT - SUPLEMENTACAC ANIMAL IND. E COM, 37.438.843/0001-

LTDA 84 348193/2019 3587 T23/5GPAJSEMAS2021
POLIMIX CONMCRETO LTDA i:ﬂﬁ?'llEMEB} 460854/2017 135698 T12/5GPAJSEMAS2021
ROBERTO ZAMPIERI 091.384.438-13 584800/2018 1474D TO3/5GPAJSEMAS2021
JOSE CARLOS DA SILVA 464.793.681-34 458811/2017 161630 T19/5GPAJSEMAS2021

INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS CAEMA LTDA - 07.891.418/0001-

ME 85 229048/2017 155371 494/5GPASEMAS2021



GERSON GOMES DE OLIVEIRA

5.B. DURAES TRANSPORTADORA - EPP

MARCOS ROBERTO ALVES DE ALMEIDA

WEMNDEL DE ALMEIDA SILVA

ADENILSOM RODRIGUES GONCALVES

BEMEDITO SILVA DE S50UZA

GERMALINDG MARTINS DA SILVA

RCM INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS LTDA - ME

OIAPOQUE - INDUSTRIA, COMERCIO E BENEFICIAMENTOD

DE MADEIRA LTDA - ME

SCHILTOM DOUGLAS LEITE DA ROSA

DAMIEL HAMERSKI

MIGUEL BAZ GARCIA

LUIZ MARCELO ARRUDA SILVEIRA

EURICO ROBERTO DE ALMEIDA

PEDRO HEMRIQUE DA SILVA OLIVEIRA

MILTON VARGAS GINDRI

CACIQUE MADEIRAS LTDA

AMDERSON LOUREIRC DO PRADO

CICERO SILWA DELMONDES

JOsSMAIR FERMNANDES PEREIRA

IZABEL ESTRABIS DE JESUS

JOSE VAN DE SOUZA AMARAL

ERISVAN RIBEIRO DA SILVA

395.982.251-00

20.937.384/0001-

a0

705.886.431-49

048.946.071-23

021.646.901-50

867.456.621-91

328.092.201-15

07.995.966/0001-

55

13.808.997/0001-

52

035.840.291-39

241.029.979-20

490.126.731-00

121.759.958-44

897.370.081-20

041.504.821-44

333.401.450-91

22.827.471/0003-

72

886.354.229-53

037.766.783-80

003.229.851-02

344.601.521-34

314.988.761-53

460.541.031-72

254002/2017 168251

476050/2017 07040

443454/2017 160475

429235/2017 4120

429581/2017 154894

2B89835/2017 157252

94813/2017 4025

476068/2017 07030

495965/2017 0751D

218168/2017 136044

264514/2017 17033E

450226/2016 0138D

678635/2017 1672886

329446/2017 157477

374922/2017 4118

352181/2017 108048

412354/2017 06030

384860/2017 154859

412641/2017 139568

324740/2017 157257

494636/2017 107805

319004/2017 151775

177148/2017 133459

676/50PA/SEMAS2021

476/5GPASEMAS2021

B84/5GPASEMAS2021

495/5GPAJSEMAS2021

683/5GPASEMAS021

515/5GPAJSEMAS2021

392 /S0PASEMASZ01S

482/5GPAJSEMAS2021

455/5GPAJSEMAS2021

623/5GPASEMAS2021

579/5GPAJSEMAS2021

5201/5GPA/SEMA/2020

457/5GPAJSEMAS2021

632/5GPASEMAS2021

550/5GPA/SEMAS2021

571/SGPASEMASZ202]

530/5GPAJSEMAS2021

Ba4/5GPASEMAS2021

580/SOPASEMASZ202]

517/5GPAJSEMAS2021

T13/5GPAJSEMAS2021

B69/5GPASEMAS2021

665/5GPAJSEMAS2021



ODAIR TEIXEIRA COUTINHO

ERIVAN S0UZA COUTO

LUIZ ROMERD

WEWERTOM FINEIAS SILVA DOS SANTOS

SERROU E SERROU LTDA

TEQDOCI AGOSTINHO DE SANTANA

FRANCISCO ATAIDE DE SOUZA

TERISVALDO LUCAS DA FONSECA

CARLOS MEMDES

LIDIO RODRIGUES DOS SANTOS

ANTONIO DA CUNHA BARBOSA

REINALDO GONCALVES DOS SANTOS

CALISTO BENOO ADAMS

SUINOBRAS ALIMENTOS LTDA

LON INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS LTDA

A A PENA - ME

OLARIA SAD JOSE LTDA

MADEIREIRA LINE LTDA - ME

MANOEL EVANGELISTA DE SOUZA

LEOMEL ALVES DE CARVALHO

ROBSOM FELIX DE OLIVEIRA

JURACI DA SILVA CABRAL

048.113.611-80

340.630.485-00

340.073.771-20

063.702.701-92

00.938.506/0003-

08

326.353.461-00

268.393.345-20

327.757.681-72

855.195.291-91

130.966.348-31

433.372.509-68

486.615.461-68

028.563.281-72

10.834.577/0004-

03

05.516.465/0001-

13

20.847.441/0001-

30

03.106.846/0001-

a7

04.152.228/0001-

58

207.111.821-91

425.802.939-49

024.670.011-48

022.827.042-15

1B0675/2019 4433

104510/2017 0330D

680818/2017 167284

342117/2017 154876

428984/2017 17061E

412706/2017 139570

394232/2017 164869

385271/2017 154862

385185/2017 154858

398971/2017 167551

605369/2017 167266

482783/2017 116839

496143/2017 3640

496870/2017 3641

476636/2017 0712D

476075/2017 07020

409574/2017 139566

428220/2017 0645D

540937/2017 07860

97539/2020 20043091

657836/2017 163661

G675667/2017 167279

3143/5GPAJSEMA/2019

TO1/5GPAJSEMAS2021

452/5GPAJSEMAS2021

T08/5GPAJSEMAS2021

633/5GPAJSEMAS2021

591/5GPAJSEMAS2021

682/5GPAJSEMAS2021

672/5GPASEMAS2021

652/5GPAJSEMAS2021

327/5GPAJSEMAS2021

541/5GPAJSEMAS2021

543/5GPAJSEMAS2021

T17/SGPASEMA/Z202]

457/5GPAJSEMAS2021

499/5GPAJSEMAS2021

481/5GPAJSEMAS2021

581/5GPAJSEMAS2021

523/5GPAJSEMAS2021

T09/5GPAJSEMAS2021

B48/5GPASEMAS021

469/5GPASEMAS2021

670/5GPA/SEMAS2021



SUPERMERCADO COIADO - ME

EDMAR DE JESUS RODRIGUES

MATHALIA BUZOLLO RODRIGUES DA CUNHA

ATAYDE RIBEIRO TAQUES FILHO

V. L. LARA MADEIRAS - ME

ALADING SELMI NETO

08.018.763/0001- &04883/2017 0845D
71

860.648.601-97 550095/2017 154877

080.873.026-64 98929/2020 20033147

275.197.161-04 64792/2020 113372

20.544.808/0001-

47 303957/2017 075350

042.329.618-36 462833/2019 1988D

superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Codigo de autenticacdo: 168alf03

0479/5GPASEMA/2021

T15/5GPAJSEMAS2021

649/5GPASEMAS021

327/56GPAJSEMAS2021

326/5GPAJSEMAS2021

2988/5GPA/SEMA/2021

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar



https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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